



distribúcia
elektronických
súčiastok

Faktúra č. 1417019553

SOS electronic s.r.o.

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, Slovensko
tel: +421 55 786 04 17 fax: +421 55 786 04 45
IČO: ; DPH:



Strana

Dodacia adresa:
SOŠ - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Slovenská republika

Odberateľ (č.37822):

Fakturačná adresa:
SOŠ - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Slovenská republika

IČO:
DIČ

Dátum vystavenia: 09.11.2017
Dátum dodania: 09.11.2017
Spôsob dopravy: UPS
Vystavil: Ivan Demjanovič
+421 55 786 04 17
ivan.demjanovic@soselectronic.sk

Dátum splatnosti: 23.11.2017
Spôsob platby: Prevodom
Variabilný symbol: 1417019553
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Poz.	Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
Vaša objednávka: 2017/10/25, Objednal: Katarína Hulinová								
1	31 211	RM 1% 1,2 M	100 ks	0,0198	1,98	20	0,40	2,38 E
S	(RoHS)	Rezistor metalizovaný 0207 0,6W		YAGEO Taiwan, CN: 8533210000				
2	53 075	2630 Sn60Pb39Cu1 1mm 1kg	2 ks	27,9000	55,80	20	11,16	66,96 E
S		Spájka agresív. tavidlo 2,2%		STANNOL Czech Republic, CN: 8311300000				
3	17 815	556 N=NE 556 N	10 ks	0,1990	1,99	20	0,40	2,39 E
S	(RoHS)	Časovač/oscilátor NMOS DIP14		VARIOUS Philippines, CN: 8542339000				
4	12 338	L-53 F3BT	10 ks	0,0855	0,90	20	0,18	1,07 E
S	(RoHS)	LED 5mm infračervená 940nm F3 20mW/sr/20mA 30°		KINGBRIGHT China, CN: 8541401000				
5	61 139	CSHN Set COLOR	2 ks	2,8900	5,78	20	1,16	6,94 E
S	(RoHS)	Sada zmršťov.bužíriek 2:1 1,5/2,5/4,0/6,0/10/13mm,		- China, CN: 3917320099				
6	19 436	KNX 1	20 ks	0,2487	4,97	20	0,99	5,97 E
S	(RoHS)	Prepínač páčkový 2A/250V		- Taiwan, CN: 8536508099				
7	17 814	NE555P	10 ks	0,1060	1,06	20	0,21	1,27 E
S	(RoHS)	Časovač/oscilátor NMOS DIP8		TEXAS INSTRUMENTS Philippines, CN: 8542339000				
8	53 998	RV16AF-20-30K-B10K-3	10 ks	0,4330	4,33	20	0,87	5,20 E
S	(RoHS)	Potenc. otoč.kov. 16mm,oska 6/30mm 18zub		TAIWAN ALPHA Taiwan, CN: 8533401000				
9	5 280	LF-E10M (LF 003)	25 ks	0,2130	5,33	20	1,06	6,39 E
S	(RoHS)	Objímka E10 do DPS		- Germany, CN: 8539299890				
10	8 090	L12V100B (L-3353IVP RL12)	30 ks	0,2488	7,46	20	1,49	8,96 E
S	(RoHS)	Žiarovka E10 12V 100mA 10x28mm		- China, CN: 8539299890				
11	19 349	BC 547 C TAPE	40 ks	0,0358	1,43	20	0,29	1,72 E
S	(RoHS)	Tranzistor NPN 0,1A/45V 0,625W TO92 v páse P2,54		VARIOUS Philippines, CN: 8541290000				
12	51 442	MVE153-5-V	100 ks	0,1360	13,60	20	2,72	16,32 E
S	(RoHS)	Svorkovnica do DPS modulárna P5 2,5mm2 17,5A 3P V		EUROCLAMP Italy, CN: 8536693000				
13	61 641	KN3B-103A	10 ks	1,5900	15,90	20	3,18	19,08 E
S	(RoHS)	Prepínač páčkový 1pól.3polohový ON/OFF/ON 33,		- China, CN: 8536508099				
14	49 470	TIP ACTIVATOR	1 ks	7,9800	7,98	20	1,60	9,58 E
S	(RoHS)	Regenerátor hrotov bez Pb 22,5g		WELLER USA, CN: 8515110000				

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Rooseveltova 10, 04001, Košice
Číslo účtu: EUR: 105020008/1111 IBAN: SK0911110000000105020008 Swift code: UNCRSKBX
Číslo účtu: USD: 105020067/1111 IBAN: SK6511110000000105020067 Swift code: UNCRSKBX
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

www.soselectronic.sk



distribúcia
elektronických
súčiastok

Faktúra č. 1417019553

SOS electronic s.r.o.

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, Slovensko
tel: +421 55 786 04 17 fax: +421 55 786 04 45
IČO: 158 IČ DPH:



Strana

15	12 389	L-934 GD	50 ks	0,0358	1,79	20	0,36	2,15
S		LED 3mm zelená 568nm 20mcd/10mA 60°		KINGBRIGHT China, CN: 8541401000				
16	8 249	EPCU300x200	4 ks	3,5000	14,00	20	2,80	16,80
S		DPS epoxid 1-str. 1,5mm 35um FR4 /doska plošných		BUNGARD Germany, CN: 8534001100				
17	49 500	E105 100uF/50V TKR	40 ks	0,0358	1,43	20	0,29	1,72
S		Kondenzátor elyt 105°C 8x11,5x3,5mm		JAMICON Taiwan, CN: 8532220000				
18	17 695	7810 TO220	10 ks	0,4620	4,62	20	0,92	5,54
S		Stabilizátor napätia 10V//1A TO220		VARIOUS Philippines, CN: 8542399000				
19	12 708	1532 Sn60Pb38Cu2 1,5mm 1kg	2 ks	31,5000	63,00	20	12,60	75,60
S		Spájka F-SW26 2,2%		ALPHA Germany, CN: 8311300000				
20	58 563	Colophony 40g	4 ks	0,7200	2,88	20	0,58	3,46
O		Kolofónia v miske netto 40g		- Czech Republic, CN: 3810909000				
21	26 385	ZD-190 (LSP100Q)	20 ks	1,8300	36,60	20	7,32	43,92
S		Odsávačka ručná 150mm, puzdro		TOOLCRAFT Germany, CN: 8515908090				

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	252,83	50,57	303,40
Celkom:		252,83	50,57	303,40

Dodanie tovaru podľa § 8 a § 9 Zákona 222/2004 o Dani z pridanej hodnoty.

Táto faktúra slúži zároveň aj ako záručný list. Tovar Vám dodávame v súlade s "Dodacími a platobnými podmienkami firmy SOS electronic, s.r.o.", pokiaľ nie je dohodnuté inak. V súlade s §13, odst. 5 zákona 436/2001 Zb. oznamujeme, že na tovar, na ktorý sa vzťahuje podľa tohto zákona povinnosť, bolo vydané Vyhlásenie o zhode.

Pri omeškaní platby môžeme účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 zákona č. 513/91 zberky.

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa:	13. 11. 2014
Ev.č. Záznamu:	298
Prílohy/listy:	Číslo spisu:
	Vybavuje:

Vystavil: Ivan Demjanovič
Dodací list: PT/2017/19906

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Rooseveltova 10, 04001, Košice
Číslo účtu: EUR: 105020008/1111 IBAN: SK0911110000000105020008 Swift code: UNCRSKBX
Číslo účtu: USD: 105020067/1111 IBAN: SK6511110000000105020067 Swift code: UNCRSKBX
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

www.soselectronic.sk